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Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'ari. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali"

II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,
che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali, DÌ seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno
utilizzati tati dati e quali sono i suoi diritti.

Dati personali I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non Incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere
penale. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio
quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente
qualora intenda avvalersi dei benefici previsti..

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20
maggio 1985 n. 222 e delie successive leggi dì ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 2, comma 250 del-
la legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 19ó del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibil
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltat
porta ugualmente i! conferimento di dati sensibili.

I dati da Lei conferiti verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. I 9
del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600
de! 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 1 33 del o agosto 2008, e óó-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. 1 dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate.

Dati sensibili

Finalità
del trattamento

senstt
ivo e com-

jgenzie posi1-.., _ o - - - -
zione dei redditi all'Agenzia delle Entrate

Modalità 1 dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di prolezione dei dati personali.
del trattamento I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. I dati

potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti.

Titolare Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 1 96 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze,
del trattamento l'Agenzia delle Entrate e gli inlermediari, quest'ultimi per la soia attività di trasmissione.

Responsabili II titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento".
del trattamento Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile Pelenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati.

La So.Gè.I. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe
Tributaria, è slata designata Responsabile esterno del trattamento dei dati.
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti Ì dati identificativi agli interessati.

Diritti dell'interessato L'interessato, in base all'art. 7 del d.lgs. n. 1 96 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verlficarne l'utilizzo o, eventualmente, per
correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati m violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 001 45 Roma.

Consenso I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare Ì loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti
ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la
detrazione d'imposla, alla scelta dell'otto per mille e del cinque per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare al Ministero dell'Economia e delle
Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell' otto per
mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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RISERVATO A CHI tod'ceiiscole'obbl"3'"or'01

- PRESENTA LA
DICHIARAZIONE

' PER ALTRI

Codice coi

Comune (o Stato esiero) di nascita

Sesso
[barrare la relativa co;

M F

Provincia («già)

i
I
O
Q CANONE RAI
S IMPRESE

RESIDENZA ANAGRAFICA Comune [o Srato estero)
[O SE DIVERSO)
DOMICILIO FISCALE

Provincia (ùgla)

Telefono
prefiiio

C.o p.

Dato di inizio proceduro Doto di Sine procedura Codice fiscale socieló o ente cficìiTarante

Tipologia apparecchio {Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)

O FIRMA DELLA o°coV5?i RA RB RC RP RN RV CR RX cs RH RL RM RR RT RE RF RG BD RS RQ CE IM
DICHIARAZIONE X X X X X X X
.1 contribuente dichiaro L _ _
compilato e ciliegeto i seguenti TR RU FC N. moduli IVA
quadri (barrareTe caselle che
interes sono]

X
Invio Qwiso telematico oli'intermediario

O IO 11

Situazioni particolari
Codice

X
invio comunicazione telematica anomalie
dati sludi di settore all'intermediario

FIRMA del CONTRIBUENTE io di eh, presto la dichiarazione per dir

X

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'intermediario 04634390878
TELEMATICA
Riservato all'intermediario

Impegno a presentare in via telematica la dichiarazione ]_ Ricezione avviso telematico

N. iscrizione all'albo dei CA.F.

Ricezione comunicazione telematica
anomalie dati studi di settore

Daia deii'irnpeqno q'°'"° l™*! """"
23 07 2014

FIRMA DELL'INTERMEDIARIO

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato al CA.F.
o al professionista

Codice Fiscale del responsabile de! CA.F. Codice fiscale dei C.A.R

Codice fiscale del professionista
Si rilascici ìl visto di conformità

ai sensi dell'art. 35 dei D.Lgs. n. 241/1997

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

_ , . , , , , , . . .
Codice hscaìe del protesi io m sta

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certiticatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs, n. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

e A ti n i A m A ^ A oi^/*\ i i- , f- t- t' i « i- i !• r- i i i - L r r ' ir AMILI AK1 A LAKILU Relazione di parentela Codice fiscale (Indicare il codice fiscale del coniuga anche se non fiscalmente a earco)

BARRARE LA CASELLA: 1 X

A = AURO fAMILIARE _

0 i FIGLIO CON DISABILITA 4 "Jf

SNTRSR7 1 A6 5C3 5 IH

Minore di Percentuale L r̂rozione
^e fa>rt-l detraibne 1 CO%

!petonlB ^ " 0

: D FRNNNN99C16C351F 12 100

FRNFNC02E31C351C 12 100
FRNSFO08L44C351F 12 100

5 F

o F
o NUMERO FIGLI RESIDENTI ALL'ESTERO
» A CARICO DEI CO^RÌBL,EN1E

.-.i i , nns\ AQUADRO RA
REDDITI DEI TERRENI

Reddito dominicale
non rivalutato

,
Titolo

Possesso Canone di oHitto
ir, regime vincolistico partcok,,,

CcJi>«*>o
jrrx*)7IÀP

PAI 1'00 " 1
1.00 365 50,

Reddito dornimca
imponibile

00
e Recìdilo a

imponi

,00

,00

fé™

1,00

Reddito domi ni tal e
non imporiibilfl

1,00

Da quest'anno i redditi
dominicale fcof. 1)
e agraria (coi. 31
vanno indicali
senza operare
la liva fu lozione

RA2 1.00 1,00 365 50, 00 ,00

,00 1.00

RA3
1,00 1,00 365 50 ,00

1,00 i.oo

RA4 -00
,00

.00 ,00

RAS
,00 00 .00

,00

RA6
.00 ,00

.00 ,00

,00

RAT 1 Sor, •!!, I2e 13 TOTALI
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PERIODO D'IMPOSTA 2013
CODICE FISCALE

'i, 1 -,
^'' F R N G P P 6 9 L 0 7 A 8 4 1 M

MPERSONE FISICHE nenn,-r,
20 14

"2' ^,-,-ia /*"x QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
l̂ì̂ ntr ate &• ̂  QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO RB
REDDITI DEI

FABBRICATI R&1

E ALTRI DATI

Sezione !

Redditi dei fabbricati

O Esclusi: fabbricali oll'oslero RB2
t do includere nel Quadro RL

S
(*\a quest anno
_ la rendila catastale Icol. il Rg3
O va inditata senza
"H operar» la riva/ti fai ione
Ul
O

* RB4

RB5

RBÓ

TOTAU RB10

Imposto cedo are secca

RB11

Acconto cedolare secca 20 1 4 RB 1 2

Sezione II

Dati relativi ci contratti RB21

Rendita catasto e Possesso Codice
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone

95,00 ' 2 '365 50,00 '*

R£DOrn Tassazione ordinaria Cedolare secca 23% Cedolare secce
IMPONIBILI ! 3 u ' :>

Rendita catastale Possesso Codice
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone

86.00 ' 2 "'365 50,00

REDDITI Tassazione ordinaria Cedohrs secco 21% Cedolare secce

00 * ,00
Renditg catastale Possesso Codice
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone

341,00 : 2 '365 50,00 ''

REDDITI Tassazione ordinario Cedolare secco 21% Cedolare secce

Rendita catastale Possesso Codice
non rivalutala Utilizzo giorni percentuale canone-

60,00 ' 5 '365 50,00

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secce
IMPONIBILI 1 ' Q0 •' ^

Rendita catastale , Possesso , Codice
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone

.00 ;

REDDITI Tassazione ordinaria Cedalare secca 21% Cedolore secce
IMPONIBILI '1 'i "

Rendita catastale Possesso Codice
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone

,00 '

REDDITI Tassazione ordinaria Cedoiare secca 21% Cedolare secce

REDDITI i. ' • > i
IMPONIBIU .00 ,00

Canone Cosi Continua- Codice IMU
di locazione particolari none!" Comune per i

,00 ' " "A841
Abitazione principale , , ,. ,

15% REDOm suggello a IMU Immobili non focati
NON li 17

,00 IMPONIBILI ,00 67,00

Mod. N. 0 2

dovuta CedcJora Cosi part.
2013 secca IMJ

76,00
Abitazione principale
noti saciaerta o IMU

8

00
Canone Casi Continua- Codice IMU dovuto Cedolore Casi pori.

di locazione particolari ™™ i'j Comune per il 201 J secca IMU

,00 ' 8 VH418 'C 76.00
Abitazione principale , ....

15% REDDITI soggeltoalMU immobili non locati
NQM 14 17

,00 IMPONIBILI .00 60,00

Abitazione pfinc pois
non soqqena a IMU

18
00

Canone Casi Continua- Codice IMU dovuta Cedolare Casi pari.
di locoitone particolari n«w{'J Comune per ÌI2Q13 secca IMU

,00 ' S *H418 '° 304,00
Abitazione principale t . , .

15% REEXUTI soggetta a IMU Immobili non locali
NON 16 17

,00 IMPONIBII ,00 239,00

..Conone Cosi Continuo- Codice IMU
di (oca itone particolari znnal'j Comune peri

15% REDDITI soggetta o IMU Immobili non locati
NON 1-, i;

,00 IMPONIBIL 32,00 ,00

Abitazione principale
non soggetta a IMU

13
.00

ovutg Cedciare Casi pari.
2013 secca IMU

,co '2
Abitazione principale
non jooaefta a IMU

00
Canone Casi Continua- Codice' IMU dovuta Cedolare Casi cori.

di locazione particolari irò™!'] Comune per il 2013 secca IMU
7 8 ) I O I I I

,00 .00
Abitazione or ncipale , . , ,

ìSK, RECOin soqgetta a IMU immobili non locati
NON IA 17

,00 IMPONIBIL ,00 ,00

Abitazione principale
non sospetta a IMU

,00
Canone Cosi Continua- Codice IMU dovuta Ceddare Cali part.

di locazione particolari none CI Comune per il 2013 secca IMU

,00 7 " ' "J ,co
Abitazione principe e , .... ,

15% REDDITI soqaHttaalMU Immobili non focali
NON i*

,00 IMFONIWE ,00 ,00
BEDOiriNQN li.

00 lWfONIB.1l ,00 00

, .Imposta „ „ , Imposta Totale imposta .... Eccedenza Eccedenza,
cedolare secca 21% cedalore secca 15% csdolare secca d eh (orazione precedente compensata Mod. F24

,00 " ,00 3 ,00 " ,00 ' ,00
Cedolare secco risuitante dal Moet. 730/201 i.

Acconti sospesi traltEnuta~3ai so j li tuta rìm&jTMta dal sostituto creSfe compeiisalo"F24 Imposto o debito

.00 * ,00 ' ,00 '' ,00 " .00

Abito none principale
non soqqefto a IMU

!•)
,00

,00

Accanii versati

,00

m posta a eredita

,00

Primo acconto QQ Secondo o unico acconto ~ QQ

^ Uatcj aefie Wijmero e ioironumeia Codice ufficio supenon a 30 gg presentanone dich. CI/IMU

""'"" RB22 /

RB23

QUADRO RC RC1
RtDDIII cro

DIPENDENTE RC3
b ASSIMILATI lr>
Sezione 1 PR

Redditi di lavoro RC4(C[

dipendente e assimilati ne

ne

Casi particolari

a RC5
RC6

Sezione II RC7
Alrn redditi assimilati „,.,,

dipendente RC9

Sezione III

Ritenute IRPEF e RC1Q

addizionali regionale
e comunale alHRPEF

Sezione IV RC11

socialmente utili e altri dati RC12

Sezione V - Altri dati RC14

Tipologìa reddito ' Indetermìdato/Determìroto

Premi già ai«™ertnli a huwzioritf premi g^ nitoggeUoP ad impala
CREMERÒ orénq1K] w»hM iva

QDUTTWÀ ' 00 ^ 00 1

Reddif (puntai CUD 201 4) '

1 i- « ri1- " mporti art. 51 . com
Non irn[iDnibiM Non

,00 ' ,00 '
mpilare ^C*O OD ÎOIC o refhfico Premi oafiggcrrtaH ad impoafa so»h*uiivo Premi osioggfflah a taisaziortì afd4nano da imno în ir«hhihvn a cWiiftì ^cc

le islfjzionil * * H .̂A AA r>r.,yj ,uu ,LI\
RCl+RC2tRC3t RC4 col. 8 -[minore tra RC4 coi. 1 e RGf co!. 9] - RC5 col. 1
Riportare in RN1 col 5 _ , . i , i • ' u- • i e t i - \ i
r Quota esente frontalieri ;QQ (di cui L5.U, rQO i TOTALI

Periodo di lavoro {giorni per i quali spettano le detrazioni)

,00

,00

,00
-uà 6 'uir

,00

,00

,00

Lavoro dipendente Pensione

Assegno del coniuge ' Redditi {punto 2 CUD 2014} '' ,00

Sommare gli impofti da RC7 a RC8; riportare il tota e al rigo RN1

,00

col. 5 TOTALE 00
Ritenute IRPEF Ritenute Ritenu e acconto Ritenute saldo Ri lanute acconto

(punto 5ddCUD2QU addizionale regionale addizionale comunale 201 3 addizionale comunale 2013 addizionale comunale 2014
9 RC^ colonna 11) Ipurrto o dd CUD 20 U| (punto 10 del CUD 20141 (punto 11 delCUO20U) (punto 13 del CUD 201 4|

,00 ; .00 ' ,00 4 ,00 5 ,00
Ritenute per lavori socialmente utili

Addizionale regionale IRPEF

Contributo solidarietà trattenuto (punto 1 37 CUD 20 1 «1|

,00

,00

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2013

F R N G p p 6 9 Jj 0 7 A 8 4 M
i PERSONE FISICHE

2014
*». ntrateVs'--

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mcd N. 0 1

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione 1
Spese per \n quoli
spetta la detrazione
d'imposta del 1 9% e
del 24 %

Da quest'anno
le spese mediche
vanno indicate interamente
senza soffrane Ja franchigia
di euro 129,11

Sezione It
Spese e oneri

Eer i quali spetta
i deduzione

dal reddito complessivo

Spese patologie esenti
RP1 Spese sanitarie , "stente aa^miliari

.00
RP2 Spese sanitarie per familiari non o carico

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitò

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita

RP5 Spese per l'ocquisto di cani guido

RPÓ Spese sanitarie rateizzate in precedenza

RP7 Interessi mutui ipotecar! acquisto abitazione principal

Rp.. TOTALE SPESE SU CUI

DETERMINARE LA DETRAZIONE

Contributi CSSN-RC veicoli
previdenziali ,

RP21 ed assistenziali

Assegno al coniuga

____ Codice fiscale del coregge
Kr z<£

_„ Contributi per addetti ai

Spese sanitarie comprensive
di franchigia euro 129,1 1

853 .00

.00

.00

CO

00

00

^ 00

Per relefico dei codk

RP8 Altre spese

RP9 Altre spese

RP10 Altre spese

RP11 Altre spese

RP12 Altre spese

RP13 Altre spese

RP14 Altre spese

ci spesa consultare la Tabella nelle istruzioni

Codicn ipeia

Codks 5p«a

Codice spesa '

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

CxJics spe&a

Rofei«azic.ni Con cadilo 1 borraia To)do mf|
• L- BOI indicare importo rota, AJtre spese con ( , . r i, no- totale spesespese righi RP1, „ ̂ ^m^ppi j , • , no, rfetrozione o! 9 % , . .̂  ,DOircpT osommoKCI detrazione 9% , i -, i ^l con detraiioria 2

KPi e KPJ eo| 2, RP2 e RP3 (col. 2 * col. 3)

724.00 ' 00 " 724.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

CONTRI9UTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

00 " .00

,00

RP27 Deducibililà ordinaria
nnog lavoratori di prima
Kff-o occupazione
orno Fondi jn souilibrio
Rr-£~ hnonjiano

RP30 Familiari a carico

Esclusi dal sostituto Non escfusi dal sostituto

.00 ' .00

,00

,00

,00

.00

.00

oc
servizi domestici e familiari

RP24 Erogazioni liberali a favore di istThjzioni religiose .00

ndo pensione negoziale dipendenti pubblici

Esclusi dal sostituto Quoto TfR Non esclusi dei sostituto

,00 " ,00 " ,00

M
O

D
E

LL
O

 G
R

A
TU

IT
O

00

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codio " QQ

QLOTA INVESTIMENTO IN 5TART UP
npoo t-odics fiscale imporra

1 ' oc
RP33 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli importi da rigo RP2I a RP32) ..00

Sezione III A
Spese per interventi
di recupero de
patrimonio ed izio
(detrazione d'imposta
del 36%, del 41%,
del 50% o del 65%)

Sezione III B
Dati catastai identificativi
degl immobili e altri
dati per fruire della
detrazione de 36%
o de 50^ o del o 5^

Altri dati

Sezione III C
Spese arredo immobili
ristrutturati (detraz 50%]

Sezione IV
Spese per inteventi
final zzati a
risparmio energetico
(detrazione d'imposta
del 55% o 65%)

3006/20 I 2/

Anno TJ-JOn0 Codice fidale £*™o«

RP41 2 2

RP42

RP43

RP44

RP45

RP4Ó

RP47

Rrahi ed. 2 Bic
. cw codice 1 cw codice

RP48 TOTALE RATE ^T ,00 ̂ wt* *

Dp,, l±b™ Cordami™ Codice comune T/U .̂ u^/ comune
R™51 | 2 3 4 s

N. d'odine c-n-L,-..,.- r~J;,. ™™ T rt i Sez. ̂  /comune™™bfe Condominio Cod .c= comune T/U Cata5h

KK3Z i ; j - 1 5

Situazioni particolari
Numero rate M A'~^i

Corion Anna "SnTrtm 3 5 10 Importo roto imrnob
1 6 / 8 8 K V IO

.00

00

co
,00

00

,00

00
litol. 2 Righi con anno 201 3 Righi col. 2
0 non cornpjlahj o col 2 con rodi» 3 con codice 4

Detraoone -j Detrazione j
00 50% ,00 65% .00

Foglb Partfceìla Subalterno

/ 8

Foglio Parhcella Subollemo

ne
le

CONDUTTORE (estremi registroiione conlrarto) DOMANDA ACCATASTAMENTO

_0-, *±hr C^n-imo Data Serie Numera e soHon,
KfOJ i ? i 4 - 1

| /

Speso arredo immobile Importo rata Spesa or

' .00 ' ,00 1

Cod. Ufficio r, _ ,, Province Uff.
mero Ag Entrate LJatD Nunieio Agenzia Entrale

i ,-' li V

1 1
etto immobile Importo rato Totale rate

,00 4 ,00 5 ,00
in-lE* Anno "S)tt poSÌ,l n3±^« fe"-*™ *.«*, Spese, totae Importo rota

RPól ' 3 ,00 ' ,00
RP62

RP63

RP64

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

RP65 TOTALE RATE - DETRAZIONE 55% (Righi da RPÓI a RPÓ4 colonna 3 non compilata o con codice 1 ) ,00

RP66 TOTALE RATE - DETRAZIONE 65% (Righi da RPÓ I a RP64 colonna 3 con codice 2) ,00

Sezione V
Detrazioni per inquilini
con contraito di ocazione

Sezione VI
Ali re detrazioni

RP7] Inquilini di alloggi adibiti tipologia N. di giorni Percentuole
ad abitazione principale i 2 3

IP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono N' °' 9lor™ Pe'cpntucile
la residenza per motivi di lavoro i 7

nnon Investimenti Codice fecole mvmtimeiira Ammontare in vEitimonto Codice I Totale inveslimenii 19% Totale invcslimenli 25%
Kro\j . -, i l 1 ; ,^ortup ^ | OQ 00

RP81 Mantenimento dei cani g2 X"cdcT«t,,Tv,' ''
guida [Boronc lo cardie,) Kro^ computcr (ANNO :oc9|

RP83 Altre detrazioni 9^" .
,00 ,(XÌ



PERIODO D'IMPOSTA 20 J 3

f «*
'pd**^ F R N G P P eÌ 9 L 0 7 A 8 4 1 M
/ì PERSONE FISICHE

Ì32OI4 REDDITI
Agenzia /f ,""\O RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN RN 1 REDDITO per og^b^nHilcoìi di cui nf̂ adn Rf! RcTÓ-f cor
IRPEF COMPLESSIVO i 4 4 . 4 6 8 00 2 ,00 3

RN2 Deduzione per abitazione principale

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE {indicare zero ss il risultato è negativo)

rt RN5 IMPOSTA LORDA

•erdile compen job i!i Reddito m mimo da pailec ipa- i

.00 i ,00 44 . 46800

.co

.00

44 . 46800

13.218,00
fr-n Detrazione Detrazione Ulteriore detrai one Detrazione
S^ RN6 '->etrazl°'1' Per F*' coiiiuge a carico per figli a carico per ligli a carico per dtri fami iori a carico
g familiari a carico ' OQ = 1 . 836,00 3 .00 * ,00
S _ Detrazione per redditi Detrazione per redditi
SE DKI7 Detrazioni di lavoro dipendente di pensione
C*j KIN/ i I -,
:: iavora ,00 ,00
S RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Q DM1O _!• i - loia e detrazione al riao RN2Ì
KIN 1 / di locazione , ,

O (Sez. V del quadro RP) ,00

Lietrazione per redditi animi oli
a quei i di lavoro dipendente s aìlrì redditi

J 4 232,00

2 .068,00

col2 Detrazione utiliziate

,co 3 ,00
* BNT1 Detrazione <™ri !1 ** di RP1 5 C°U) (24% di RPI5 COÌ'51

RNT3 Sez. 1 quadro RP . 1380Q 2 QQ

Detrazione spese (41% di RP48 cal.l ) (36% di RP48 col.2) (50% di RP48 col.3) (65% di RP43 col. 4.)
*NI4 Sez. ill-A quadro RP ' j00 2 OQ ^ ^ , OQ

RN15 Detrazione spese Sez. Ili-C quadro RP 50% di RP57 co . 5) QQ

RN16DefrazioneoneriSez.lVquadroRP (55%dÌRP65)' 00 (65%dRP6ó)' _00

RN 1 7 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP ,00

„..-, Detrazione RP30 (19% col.5 -t- 25% col.61 Residuo detrai one Detrazione utili zzata
RN2Ì investimene start up , -, -,

(Sez. VI del quadro RP) ,00 ,00 ,00

RN22 TOTALE DETRAZfONI COMPOSTA

RN23 Detro7Ìone spese sanitarie per determinate patologie

2 .206.00

,00

HM9d l~-re^ll!s d'imposta Riacquisto piimo caso incremento occupazione 'fondi pensioni1'0"' Mediazioni
che generano residui ' 00 2 00 3 00 A 00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI £ CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se i! risultato è nega! va

RN27 Credito d'imposta per altri ìmmobiii - Sisma Abruzzo

di cui sospesa (QO 7 1 1 . 0 12 00

,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 00

RN29 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrai ore per ( gli 00 1 ' ,00

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN30 ^ ^ . , . i

(di cui derivanti oa imposte figurative ,00 ) 2 ,00

RN31 Crediti d'imposta Fondi comuni ' ^0 Altri crediti d'imposto 7 00

r.» .-,« T , ,- ,~r . . di cji rltenute sospese di cui oltre ritenute subite di cui ritenute art, 5 non utilizzate 4
RN32 RITENUTE TOTALI , 2 :

,00 ,00 ,00 5. 758,00

RN33 DIFFERENZA f seta e importo è negativo indicare l'importo preceduta da! segno meno 5 . 254,00

RN34 Crediti d'imposta per ie imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE •* ro^ì^ ' ,00 ''' ,00

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 ,00

RN37 ACCONTI . * ̂ ' OCCO°h S°Spe" , î SJitSSE., dl CU1 OCOTrtl cedutl

,00 ,00 ,00

RN38 Restituzione bonus Bonus incopienti ,00

ai cui fuori usciti di cui credito rw-™lo 6
dal reg me di vantaggio da ani di recupero

,00 b .00 4.469,00

ìonus famiglia ' .00

, Ulteriore detrazione per figli Detraz one canoni locazione
RN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni mcapienti , ,

,00 ,00
Irpef da trattenere o Trattenuto da sostituto Credito compensoto Rimborsato dal sostituto

RN40 dS rimborsare risultante . , C011 Mod F2d ,
dal Mod. 730/2014 ,00 " ,00 ,00

Determinazione RN41 IMPOSTA A DEBITO di cui rateizzato ' ,00 ' 785,00

dell' imposta RN42 IMPOSTA A CREDITO ,00

Residui detrazioni, RN23 ' 00 RN24, col. 2 .00 RN24,col.2ì /00 RN24, col.3 4 co

credei d'imposta RN24,col.45 00 RN28 * 00 RN21,col.2/ 00 RP32,col.2a 00
e Jeduziuni 9

RP26, cod.5 OQ

Altri dati RN50 Abitazione principale soggntta o IMU ' 358,00 Fondiari non imponibili 2 706,00 di cui immobili all'estero J (00

Acconto 20 1 3 RN55 CASI PARTICOLARI - Acconto Irpef ricalcolato - Non residenti, Terreni, Frontalieri, Redditi d'impresa 00

AcCOnto2014 RN61 Acconto dovuto Primoacconto 2.102,00 Secondo o unico acconto ' 3.15200

RN62 Casi particolari - ricalcolo Reddito complessivo 00 Imposta netta 00 Differenza 00



PERIODO D'IMPOSTA 2013

PERSONE FISICHE

2014

R N O 8 M

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO CR - Crediti d'Imposta

M
O

D
E

LL
O

 G
R

A
T
U

IT
O

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione 1

Addizionale
regionale all'IRPEF

Sezione II-A

Addizionale
comunale all'IRPEF

RVÌ

RV2

RV3

RV4

RV5

RV6

RV7

RV8

RV9

RV10

REDDITO IMPONIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui altre trattenute ' ;QQ i

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 20131

Casi particolari addizionale regionale '-

(di cui sospeso ;QO )

Cod. Regione di cui credito IMU 730/201 3 ''

.00

ECCEDENZA P ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NE WOD. F24

Addizionale regionale (rpef Trattenuto dal sostituto
do trattenere 0 da rimborsare .
risultante del Mod. 730/2014 ,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

Credito cornpensato con Mod F24 Rimboriato dal sostituto

,00 3 .co

44 .468 OC

769 .CO

180 CO

.00

00

589 ,00

,00

ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aiiquote per scagioni x ;

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA
Agevolazioni 7

i
277 ,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RVÌ 1 RCeRl ' 57 |00 730/2013 7 OQ F24.

oltre trattenute [di cui sospesa J 00

RV12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE Cod. Co™™ di cui credito IMU 730/2013

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (BX3 col 4 Mod. UNICO 2013) ' 2 nn

Addizionale comunale Irpel
RV14 da trattenere a da rimborsare .

risultante dal Mod. 730/20 U

Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24 Rimborsato del sostituto

,00 •' oo J .00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV1Ó ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Sezione II-B

Accorilo addizionale
comunale ail'IRPEF
per il 20U

RVÌ 7
Agevolazioni

57

00

RVÌ 3 ECCEDENZA Dì ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24

220 .00
00

Imponibile

44.468,00

Addizionale comunale Importa trattenuto o velato
Aliquote 20 i 4 trattenuta dal [da compilare in cosa

per sccglteni Aliquota Acconto dovuto datore di lavoro dì dichiarazione integrativa) Acconto da versore

^X " "" 83 .00 " 17 00 .00 " 66 .00

QUADRO CR
CREDm D'IMPOSTA

Sezione I-A

Dati relativi al credito
d'imposta per redditi
prodotti all'estero

Codice
Stalo estero Reddito estero

CR1

Reddito complessi'

" ,00 .00 .00 .00
lmru-«lti rn-nn ', Credilo u t i l i z z a t a d i cui relativo ~" ~ ~ ~ ' ~ Imposta estera entro il limile
^ nelle precedenti dichiarazioni allo Stato estero di colonna 1 Quoto di sii polla lorda delia quoto d'imposta loida

.00 "
7 J,

.00
4

.00 '"

,00 "

00 "

,00 "

00

.00

00

CR3 7
,00

.00

CR4
,00

,00 ,00

Sezione 1-B
Determinazione dei CR5

,00 ,00

Sezione 11

Prima casa e canoni
non percepiti

CR7 Credito d'imposta per i! riacquisto dello primo casa

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

Residuo precedente dichiari di cui compensato r

,00

Sezione 111
Credito d'imposto CR9
i ne reni en to pccu pa z i gii e

Residuo precedente dicfwrazione

,00

dì cui compensalo i el Mod. F24

.00
Sezione IV
Credito d'imposto
per immobili colpiti
dol sisma in Abruzzo

CR10
Abitai -fedito Residuo precedente '

,00 ,00

Totale credito

Sezione V
Credito d'imposta reintegro CR12
anticipazioni fondi pensione

Anno anticipo z Residu

Sezione VI
Credilo d'imposta
per jTiediozjgrij

CR13
Credito onno 2013

.00
Sezione VII
Altri ciediti d'imposta CR14



PERIODO D'IMPOSTA 2013
CODICE FISCALE

'-L^- F R N G P P 6 9 L 0 7 A 8 4 1 M
éi PERSONE FISICHE
M 2O 14 REDDITI

P*^S 2 n = i a /•* : | QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

^-««t,ntrate--^*-' QUADRO CS - Contributo dì solidarietà

OllAnDODY Importo a credito Eccedenza di Credilo di cui si chiede Credito da utilizare
UUAUKU KA risultante daBa versamento a saldo il rimborso jn compensazione e/o
COMPENSAZIONI presento dichiarazione irt detrazione

RIMBORSI RXÌ 1RPEF (00 3 00 J 00 J 00

RX2 Addizionale regionale IRPEF 00

,-. i... i j RX3 Addizionate comunale RPtr 00

O risultanti dalla RX4 Cedolare secca (RB) 00

^ presente dichiarazione RX5 Imposto sostituiva iricremenfo produttività (RC)

5 RX6 Contributo di solidarietà |CS) 00

jf^ RXt 1 Imposta sostitutiva redditi di capitab (RM)

/^ RXÌ 2 Acconto su redditi a tassazione separata {RM)

"H RX13 Imposta sostitutiva riallineamento voleri fiscoli (RMJ

O RXÌ 4 Addizionale bonus e stock optìon(RM)

2 RX 1 5 Imposta sostitutiva redditi partecipazione imprese estere (RM) _QO

RXÌ 6 Imposta pignoramento presso terzi (RM) 00

RX17 Imposta noleggio occasionale imbarcazioni (RM)

RX18 imposte sostitutive plusvalenze finanziarie (RT) 00

RX1?IV1E(RW) ,00

RX20 IVAFE (RWJ . ,00

RX31 Imposta sostitutiva nuovi minimi (LM) 00

RX32 Imposta sostitutiva nuove iniziative produttive

RX33 Imposta sostitutiva deduzioni extra contabili [RQ)

RX34 Impasta sostitutiva plusvalenze beni/azienda {RQ)

RX35 Imposta sostitutiva conferimenti SIIQ/SHNQ {RQ)

RX36 Tassa etica (RQ) 00

RX37 Imposta sostitutiva rivalutazione beni d'impresa e partecipazioni (RQ)

RX38 Imposta sostitutiva affrancamento (RQ)

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 .00 ,00

,00 ,00 ,00

CO ,00 ,00

,00 ,00 00

,00 CO ,00

,00 ,00 ,00

.00 ,00 00

.00 ,00 CO

.00 ,00 ,CC

.00 00 ,00

,00 ,00 CO

,00 ,00 00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

00 ,00 ,00

,00 ,00 00

,00 00 00

,00 00 00

Sezione II Codice Eccedenza a credito Importo compensato Importo di cui Importo residuo
Crediti ed eccedenze tributo precedente nel Mod- F24 si chiede il rimborso da compensare

risultanti dalla ^ ̂  , 3 , ,

dichiarazione RX52 ContribuH previdenziali ;00

RX53 Imposta sostitutiva di cui a! quadro RT 00

RX54 Altre imposte ' ,00

RX55 Altre imposte ;00

RX5Ó Altre imposte ;00

RX57 Altre imposte ;00

Sezione Iti RX61 IVA da versare

Determinazione RX62 IVA a credito (da ripartire tra i righi RXcU e RXÓ5)
eli IvA da versare nv,~ r , ,. . ,, . .. . . . , „.,,, ,,.,,,.

i i i- , i-- . KX6J Eccedenza di versamento (da ripartire tra i nani RXÓ4 e RX65)

RX64 Importo di cui si richiede il rimborso
di cui e

CO 00 ,00

CO 00 CO

CO ,00 00

CO CO 00

,00 00 00

00 00 00

1.162 00

,00

,00

,co
n liquidare mediante procedura semplificata 00

Causale del rimborso

Contribuenti Subappaltatori

Contribuenti virtuosi o

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritario del rimborso * I J

Importo erogabile senza garanzia 00

QUADRO CS
CONTRIBUTO
DI SOLIDARIETÀ

RX65 Importo da riportare in detrazione

Base imponibile
contributo di solidarietà

CS2 Determi nozione contributo
di solidarietà

O in compensazione

Reddito complessivo
(rigoRNl col. 5]

,00

Contributo dovuto

,00
Contributo traitenulo

conilmod. 730/2014

Contributo trattenuto Reddito
dol sostituto complessivo lordo
(rigo RCÌ4) [colonna 1 + colonna 2)

,00 3 .co
Contributo trattenuto dal sostituto

(rigo RC 141

7 ,00
Contributo a debito

,'00

Base imponibile
contributo

,00

Contributo sospeso

3 ,00
Contributo a credito



PERIODO D'IMPOSTA 2013

•", .,*-• ' | F | R | N G P P 6 9 L C
; PERSONE FISICHE REDDITI

• -'2O 1 4 QUADRO RE
- 'i 3? c\ *"k "3. .1 V"l Reddito di lavoro autonomo derivante

•*** * > ritirate -.5.-̂  dall'esercizio di arti e professioni

) 7 A 8 4 1 M

REI Codice alfiv ito 691010 stlJ^' di settore; cause di esclusione parametri: cause di esclusione ' esclusione compi buone INE

Determinazione , . .
del reddito Compensi derivanti dall attività protessianale o artistica

RE3 Altri proventi lordi

RE4 Plusvalenze patrimoniali

Compensi convenzionali ONG

1 CO 7 35 .442 .co

.00

,00

Rientro Parametri e studi di settore Maggiorazione
lavorataci /lavora tori RE5 Compensi non annotati nelle scritture contabili i

.00 ' ,00 00
1 RE6 Totale compensi [RE3 colonna 1 * RE3 4- RE4 + RE5 colonna 3) 35 .442 .00

RE7 Quote di ammortamento e spese per l'acquisto dì beni di costo unitario non superiore a euro 51 o, 46 2 . 4 94 CO

RE8 Canori di Eccezione Finanziaria relativi ai beni mobili

RE9 Canoni cìi locazione non finanziaria e/o di noleggio

3. 800 ,00

00

RE 10 Spese relative agli immobili 00

RE1 1 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e ossimiloto

REI 2 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti 'off Svita professionale

REI 3 Interessi possivi

SEI 4 Consumi

Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione dì alimenti e bevande

(Spese addebitate ai commirtenli 00 Altre spese

Spese di rappresentanza
RE1Ó , , ,

(Spese alberghiere, alimenti e bevande QQ Altre scese

00

o artistica 1 . 5 60 00

.00

3.340 .00
'i

,00 ) Ammontare decbc bile 00

00 1 Ammontare deduc bile CO

50% delle spese di partecipazione a convegni, congressi e simili o a corsi di aggiornamento professionale !

REI 7 i
(Spese alberghiere, alimenti e bevande QQ Altre scese OC 1 Ammontare deducibile ,QO

REI 8 Minusvalenze patrimoniali CO

, . Irap 10% Irap personale dipendente IMU fabbricati
RE 19 Altre spese documentate . .. , 4

(dicuì oo ' OC " 00 1 6.106 00

RE20 Totale spese (sommare gii importi da , igo RE7 a RE 1 9|

RE2Ì Differenza (REO - RE20] w cui feddi(0 QHlv)tó docerlti „ Acmatan KÌenlf,c, '

RE 22 Reddito soggetto ad imposta sostitutiva On 1 3 L. 388/2000 '

RE23 Reddito (o perdita) delle attività professionali e ariisticrie

RE24 Perdite dì lavoro autonomo degli esercizi precedenti

DCIR Reddito (o perdita)
Rtzl)

da riparlare nel quadro fiN)

nei* Ritenute d'acconto
RE26

[da riportare nel quadro RN)

17 .300 oo

00 ) ' 18 . 142 .00
Imposta sostituiva QG

18.142 ;;o

CO

13.142 oo

1.362 00



Periodo d'imposta 201 3

F R N ; G ; P P 6 : 9 i L O 7 Ai 8 4 1 M

INFORMAZIONI SULL'ATTìViTA O 1

QUADRO VA
INFORMAZIONI E DATI
RELATIVI ALL'ATTIVITÀ

Sez. 1 - Doti analitici
generali

Sez. 2 - Dati
riepilogativi relati'
a tutte Te attività

Sez. 3 - Dati
relativi agli estremi
identificativi dei

rapporti finanziari

VAI

VA2

VA3

VA4

VA5

... 1 -.

VAI 2

VÀI 3

VAI 4

VAI 5

Da compilare a cura del soggetta risultante da operazioni straordinarie

In caso di fusioni, scissioni, ecc. indicare la partita IVA del soggetto fuso, scisso, ecc.

Barrare la casella se il soggetto trasformato continua a svolgere l'attività agli effetti dell'IVA

Da compilare a cura del soggetto dante causa nelle ipotesi di operazioni straordinarie

Barrare la casella se il contribuente ha partecipato od operazioni straordinarie 3 *

Riservato al soggetto non residente nelle ipotesi di passaggio da rappresentante fiscale a identificazione diretta e viceversa

Indicare la partita IVA relativa all'istituto in precedenza adottato 5

Indicare il codice dell'attività svolta CODICE AH i VITA ' 6 9 . 1 0 1 O

Riservalo ai curatori fallimentari e ai commi ssari liquidatori (da compilare soltanto per l'anno di inizio della procedura)

Barrare la casella se il modulo è relativo all'attività della prima frazione d'anno 1

Riservato alle società di gestione del risparmia (art. 8, d.l. 351/2001}

Denominazione del fondo Numero Banca d'Italia

Partita ÌVA della società eli gestione del risparmio sostituita

Terminali per il servizio radiomobile di telecomunicazione con detrazione superiore al 50%

Totale imponibile Tota

Acquisti apparecchiature O1..' ?

- . . , . , . 5
Servizi di gestione

Riservato ai soggetti che hanno usufruito di agevolazioni per eventi eccezionali

Indicare il codice desunto dalla 'Tabella eventi eccezionali" delle istruzioni '

Maggiori con-ispettivl per effetto dell'adeguamento ai parametri per il 2012

(imponibile e imposta) j

Riservato all'indicazione di eccedenze di credito di società ex controllanti da garantire

Eccedenza di credito d) gruppo relativa all'anno Importo compensato nell'anno 201 3

Operazioni effettuate nei confronti di condomini

Regime per l'imprenditoria giovanile e lavoratori in mobilità (art. 27, commi 1 e 2, d.l. 98/2011)

Barrare la casella se si tratta dell'ultima dichiarazione in regime ordinaria IVA t

Società di comodo '
Codice Fiscale

Credito dichiarazione IVA/2013 ceduto

riposto

Rettifica dello detrazione art 19-bis2

Codice ai identificai i o ne dicale estero

VA20 Denomi nazione Tipo di rapporto

VA21

VA22

VA23

VA24

VA25

VA26



Periodo d'imposta 20] 3

F R N G P P 6 9 ; L : O 7 A 8 4 1 M

O 1
ntrate

QUADRO VC
ESPORTATORI E OPERATORI
ASSIMILATI

VC1 GEN
ACQUISTI E IMPORTAZIONI
SENZA APPUCAZIONE VC2 FEB
DELL'IMPOSTA SUL VALORE wr-Y MAR
AGGIUNTO RELATIVI A TUTTE
L£ ATTIVITÀ ESERCITATE VC4 APR

PIAFOND UTILIZZATO
? AinWORTAilONS

ANNO IMPOSTA 20)3
VOLUME D'AFFARI J ESPORTATOMI

ANNO IMPOSTA 2012
VOLUME D'AFFARI o ESPORIADONI

VC5 MAG '.''.' • :

VC6 GIÙ

VC7 LUG

vcs AGO • ; , -
VC9 SET

VC10 OTT > '

VC11 NOV

VC12 DIC Y i.

VC13 TOTALE .:•' ;y

„_, . PLAFOND DISPONIBILE ALT GENNAIO 201 3
vCl 4

Metodo adottato per b determinazione de! plafond per il 201 3

QUADRO VD VD1 TOTALE CREDITO CEDUTO
CESSIONE DEL CREDITO IVA CODia HKAII IMPORTO
DA PARTE DELLE SOCIETÀ - - - - 2
DI GESTIONE DEL RISPARMIO VD2
(Ari. 8 d.l.n. 351/2001] VD3

Sez. 1 - Società
cedente - Elenco
società o enti
cessionari

Sez. 2 - Società o
ente cessionario -
Elenco società cedenti

VD4

VD5

VD6

VD7

VD8

VD9

VD10

VD11

CODICE FISCALE IMPOBTO

VD32

VD33

VD34

VD35

VD36

VD37

VD38

VD39

VD40

VD51 TOTALE CREDITI RICEVUTI

• i, '. ' ' . ' '

•,_

• i . ' .

2 SOLARE 3 MENSILE

CODICE FISCALE IMPOSTO

; VD12 ' l

VD13

.0 VD14 :
VD15

VD16

i : VD17

VD18

VD19

VD20

VD21

CODICE FISCALE IMPORTO

VD41 ' 2 :

VD42

VD43

VD44

VD45

; VD46

VD47

VD48

VD49

VD50
i

VD52 Eccedenza a credito risultante dalla dichiarazione precedente (da VD56 della dichiarazione relativa all'anno 201 2]

VD53 Totale eccedenze [VD51+VD52]

VD54 Importo utilizzato in diminuzione dei versamenti IVA

Importo utilizzalo in compensazione nel modello F2d

Eccedenza o credilo



Periodo d'imposta 201 3

F R N G P i P 6: 9: L O 7 A 8 4 1 M

O 1OPERAZIONI ATTIVE
E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI

QUADRO VE
DETERMINAZIONE DEL
VOLUME D'AFFARI E DELLA
IMPOSTA RELATIVA AU.E
OPERAZIONI IMPONIBILI

Sez. 1 - Conferimenti
di prodotti agricoli e
cessioni da agricoltori
esonerati (in caso di
superamento di 1/3)

Sez. 2 - Operazioni
imponibili caricale

r . P. .1 ...
e operazioni imponibili
commerciali o
professionali

Sez. 3 • Totale
imponibile e imposta

; IMPONIBILE * ; IMPOSTA

VEÌ ,

VÉ2

VE 3 Passaggi a cooperative e ad altri soggetti di cui al 2° comma lett. e) ' ' ' •
VE4 ari. 34 di beni di cui alla 1" parte della tabella A allegata al d.P.R. 033/72 . . . . ,, ,..,-
\ifc e cessioni degli stessi beni da parte di agricoltori esonerati che abbiano

superato il limite di 1 /3 (ari. 34 comma 6), distinti per aliquota d'imposta . • , ' • . . , • ' •
VE6 corrispondente alla percentuale di compensazione, tenendo conto delle variazioni , . , , . . , ,
\ir-j di cui all'art. 2é, e relativa imposta

VES

VE9 . :,

VE20 Operazioni imponibili diverse dalle operazioni di cui alla sezione 1 . , , , 1(

• distinte per aliquota, tenendo conto delle variazioni di cui all'ori. 26, • " • - -WCO1 r . .̂  ^
* e re oliva imposta • • - ' '

VE22 27.190 .;,- ; 5.710 ...

VE23 13.966 ;• :, 3.073 •

VE24 TOTALflsommo dei righi da VEÌ a VE9 e da VE20 a VE23) 41 . 156 : 8 .783 ".'"

VE25 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno +/-) _ ]_ -.-

VE26 TOTALE (VE24± VE25) 8 .782 X

Sez. 4 - Altre operazioni Operazioni che concotrorrano olla formazione del plafond
E sporganoci i Cessioni intr

VE30

Operazioni non imponibili a seguito di dichiarazione di intento

Altre operazioni non imponibili

Operazioni esenti [ari. 10)

Operazioni con applicazione del reverse charge

Cestoni di rottomi e altri materiali di resupera Cessioni di oro e orgenb puro

VE34 Subappalto nel settore edile

Cessioni di microprocessori

VE37 (meno) Operazioni effettuate in anni precedenti ma con imposta esigibile nel 201 3

VE38 {meno) Cessioni di beni ammortizzabili e passaggi interni

VE39 Operazioni non soggette all'imposta di sensi degli articoli da 7 a 7-septies

Sez.~5" l̂ume~d7affari VE40 VOLUME D'AFFARI (somma dei righi VE24, da VE30 a VE36, VE39 meno VE37 e VE38Ì 41.156



Periodo d'imposto 20) 3

F R N G P P 6 : 9 ' L O 7 A 8 4 1 M

ntrate
OPERAZIONI PASSIVE

E IVA AMMÉSSA IN DETRAZ1O?J::

O 1

QUADRO VF
VF1

OPERAZIONI PASSIVE UF,
E IVA AMMESSA vrz

IN DETRAZIONE VF3
VF4

SEZ. 1 - Ammontare VF5
deqli acquisti effettuati ,,c,p • ̂  - i il Vro
nel territorio dello
Stato, degli acquisti VF7
in tracomuni tari ypg
e delle importazioni

VF9

IMPONIBILE IMPOSTA

348 14

Acquisti e importazioni imponibili (esclusi quelli di cui
ai righi VF18, VF19 e VF20| distinti per aliquota d'imposta

o per percentuale di compensazione, tenendo conto
delle variozioni di cui all'art. 26, e relativa imposta

64
VF10

VF11

VF12

VF13 Acquisti e importazioni senza pagamento d'imposta, con utilizzo del plafond

VF 1 4 Altri acquisti non imponibili, non soggetti ad imposta e relativi ad alcuni regimi speciali

VF15 Acquisti esenti [art. 10] e importazioni non soggette all'imposta

VF16 Acquisti da soggetti di cui oìl'art. 27, commi 1 e 2, decreto-legge 98/201 1

VF17 Acquisti e importazioni non soggetti all'imposta effettuati dai terremotati

VF1 8 Acquisti e importazioni per i quali la detrazione è esclusa o ridotto (art. 1 9-bisl |

VF19 Acquisti e importazioni per i quali non è ammessa a detrazione

VF20 Acquisti registrati nell'anno mo con detrazione dell'imposta differita ad onni successivi '

art. 32-bis, decreto-legge n. 83/201 2

i

VF21 (meno) Acquisti registrati negli anni precedenti ma con imposta esigibile nel 2013

8.186 •/.

i. 656 •:•:

86

275

1.719

364

SEZ. 2 - Totale acquisti VF22
e importazioni, totale VF23
imposta, acquisti __
mrracomunitan, ...... .
importazioni e acquisti
da San Marino

VF25

TOTALE ACQISTA IMro^lO'g

Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno +/-]

TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VF22 colonna 2 ± VF23]

Imponibile
i

Acquisii intracomunitari

10.615 2.103

1

2.104

Importazioni

VF26

Acquisti da San Marino

Ripartizione totale acquisti e importazioni (rigo VF22):
Altri acquisti e importazioni

10.615

SEZ. 3 - Determinazione VF30
dell'IVA ammessa in
defrazione —

METODO UTILIZZATO PER LA DETERMINAZIONE DELL'IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

agenzie di viaggio

beni usoti

operazioni esenti

agriturismo

associazioni operanti in agricoltura

spettacoli viaggianti e contribuenti minori

attività agricole connesse

imprese agricole

SEI. 3-A
Operazioni esenti

VF31

VF32

VF33

VF34

Acquisti destinati alle operazioni imponibili occasionali

Se per l'anno 201 3 sono state effettuate esclusivamente operazioni esenti barrare la casella

Se per l'anno 2013 ha avuto eìfelto l'opzione di cui oll'art. 36-bis barrare la casella

Dati per il calcolo della percentuale di detrazione

VF35 [VA non assolta sugli acquisti o importazioni indicati al rigo VF1 3

IVA detraibile per ali acquisti relativi all'oro effettuali dai soqqetti di'

e trasformatori ai sensi dell'ari. 1 9, comma 5 bis

VF37 IVA ammessa in detrazione



F : R N G P P 6 9 L O 7 A 8 4 1 M

SEZ. 3-B i IMPONIBILE : IMPOSTA
Imprese agricole (arl.34) VF3g Riserva|o a|]e imprese agrico|e miste . Tota|e opemzionj impon;bi|[ diverse

VF39 , „

VF40

VF41

VF42 Operazioni imponibili agricole di cui alle sezioni 1 e 2 elei . . .

VF43 quadro VE distinte per percentuale di compensazione, al netto delle
variazioni in diminuzione, per la determinazione dell'IVA

VF44 delraibile forfettariamente , .

VF45 :,; '."."

VF46 ,;, ;

VF47

VF48 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno +/-)

VF49 TOTALI Somma algebrica dei righi da VF39 a VF48 -,:.

VF50 IVA detraibile imputata alle operazioni di cui al rigo VF38

Importo detraibile per le cessioni, anche intracomunitarie, dei prodotti agricoli di cui all'art. 34, primo comma,

effettuote oi sensi degli articoli 8, primo comma, 38 quater e 72

VF52 TOTALE IVA ammessa in detrazione (VF49+VF50+VF51 )

SEI. 3-C Occasionale effettuazione di operazioni esenti ovvero di operazioni imponibili

Cosi particolari
Se le operazioni esenti effettuate sono occasionali owero riguardano esdusivamente operazioni di cui ai nn. do 1 a 9 ,

VF53 c'e"'art 'O- r1°n Centranti nell'attività propria dell'impresa o accessorie ad operazioni imponibili barrare la casella -• • •

Se le operazioni imponibili effettuate sono occasionali barrare la casella ;

.,__ . Se sono state effettuate cessioni occasionali di beni usati con l'applicazione
dei regime del margine [d.l. n. 41/1 995) barrare la casella '

Riservato alle imprese agricole

,,__ _ Operazioni occasionali rientranti nel regime previsto Imponibile Imposta

dall'ari 34-bis per le attività agricole connesse . :

SÈ^4~'
IVA ammessa VF5Ó TOTALE rettifiche (indicare con il segno +/-]
in detrazione \irr-v »» i ~ -

VF57 IVA ammessa in detrazione 2.104



Periodo d'imposta 2013

F R N G P P 6 i 9 L O 7 Ai 8 4 1 M

O 1
ntrateV

QUADRO VJ
DfTIRMI NAZIONE
D€li' IMPOSTA HELAHVA

A PARTICOLARI TIKXOGIE
DI OPERAZIONI

Acquisti di beni provenienti dallo Stato Città del Vaticano
VJ1 e dallo Repubblica di San Marino - art. 71, comma 2 - (inclusi acquisti di oro

industria e,argento puro e beni di cui all'ari. 74, commi 7 e 8)

VJ2 Estrazione di beni da depositi IVA [art. 50-bis, comma 6, d.i n 331/1 993]

IMPONIBILE IMPOSTA

VJ3

VJ4

VJ5

VJ6

VJ7

VJ8

VJ9

VJ10

VJ11

VJÌ2

Acquisti di beni e servizi da soggetti! non residenti ai sensi dell'ari. 17, comma 2

Operazioni di cui all'art. 74, cornma 1, lett. e)

Provvigioni corrisposte dalle agenzie di viaggio ai loro intermediari

(art. 74-ter, comma 8)

Acquisti all'interno di beni di cui all'art. 74, commi 7 e 8

Acquisti all'interno di oro industriale e argento puro (ori. 17, comma 5)

Acquisti di oro da investimento imponibile per opzione (ari. 1 7, comma 5)

Acquisti intracomunitari dì beni (inclusi acquisti di ora industriale,
argento puro e beni di cui all'ari 74, commi 7 e 8]

Importazioni di beni di cui all'art. 74, commi 7 e 8

senza pagamento deli'IVA in dogano (ari. 70, camma 6|

Importazioni di oro industriale e argento puro senza pagamento deli'IVA

in dogana (art. 70, comma 5)

Acquisti di tartufi da rivenditori dilettanti ed occasionali non muniti di partita IVA

(art. 1, comma 109, legge n. 31 1/2004]

Acquisti di servizi resi da su ba pool latori nel settore edile (art. 17, comma 6, lett. a]

Acquisti di fabbricati (art. 17, cornma 6, lett. a-bis)

Acquisti di telefoni cellulari (art. 17, comma 6, lett. b)

Acquisti di microprocessori (art. 17, comma 6, lett. e)

TOTALE IMPOSTA [somma dei righi da VJ1 a VJ16)

QUADRO VH CREDITI
LIQUIDAZIONI VH 1 '
PERIOOICHE

Sez. 1 - Liquidazioni VH3
periodiche riepilogative .....
per tutte le attività VH4

esercitate ovvero VH5
crediti e debiti trasferiti UH,
dalle società contrai- . . .
lanli e controllale

VH 1 3 Acconto dovuto

Sez. 2 - Versamenti
immatricolazione auto UÈ VH20

VH24

VH28

QUADRO VK

E CONTROLLATE

DEBITI Ro^dim^to CREDITI DEBITI iWvJ
* 3 VH7

VH8

2.177 i VH9 563
VH10

VH11

1.279 VH12

Mclocfo

1 . 549 • ' • " 1 VH14 Subfornitori art. 74, comma 5

VH21 VH22 , VH23

; VH25 VH26 VH27

VH29 , VH30 , VH31

DATI DELLA CONTROLLANTE

i Ht|m_ mri<£i

Sez. 1 - Dati generali VK1

VK2 Codice

Sez. 2 - Determinazione VK20 Totale dei crediti trasferiti

dell'eccedenza

d'imposta
VK21 Totale dei debiti trasferiti

VK22 Eccedenza di debito [VK21-VK201

VK23 Eccedenza di credito (VK20-VK21]

VK30 IVA a debito

VK31 IVAdetraibile

VK24 Eccedenza di credito compensala

VK25 Eccedenza chiesta a rimborso dalla controllante

VK26 Crediti di imposta utilizzati

VK27 Interessi trimestrali trasferiti

Sez. 3 - Cessazione
del controllo m corso
d'anno
Dati relativi al periodo VK32 Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali

di controllo \nstt /- J .- ic . i-i- .• n i • i • i - iVK.JJ !_reaili a imposta utilizzati nelle liquidazioni penodicne

VK34 Versamenti a seguilo di ravvedimento

VK35 Versamenti integrativi d'imposta

VK3Ó Acconto riaccreditato dalla controllante

SOTTOSCRIZIONE DELL'ENTE

O SOCIETÀ CONTROLIANTE



Periodo d'imposta 2013

ntrate
O 1

QUADRO VL
UQUIDAZtONE DELL'IMPOSTA yjj
ANNUALE

VL2
Sez. 1 - Determinazione
dell'IVA dovuta o a VL3

credito per il periodo
d'imposta ... .

r VL4

IVA a debiro (somma dei righi VE26 e VJ17)

IVA delibile [do rigo VF57)

IMPOSTA DOVUTA [VL1 - VL2]

ovvero

IMPOSTA A CREDITO (VL2 - VL1 )

DEBITI

8.782

6.678

2.104

Sez. 2 - Credito
anno precedente VL8

VL9

VL 10"

Credito risultante dalla dichiarazione per il 201 2 o credito annua/e non trasferibile ('}

d'i cui credila richiesto a rimborsa in anni precedenti computabile in detrazione a seguito di diniego dell'ufficio j'I

Credito compensato nel modello F2d

Eccedenza di credito non Irasferibite i')

Sez. 3 - Determinazione
dell'IVA a debito VL20
o a credito relativa ... --
a tutte le attività VLjJ '
esercitate VL22

VL23

VL24

VL25

VL26

VL27

VL28

VL29

Rimborsi infronnuali richiesti (art. 38-bis, comma 2)

Ammontare dei credili trasferiti l'I

Credito IVA risultante dai primi 3 trimestri del 201 3 compensato nel mod. F24

Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali 4Q

Versamenti auto UÈ effettuati nell'anno ma relativi a cessioni da effettuare in anni successivi

Trasferimenti anno precedente restituiti dalla controllante

Eccedenza credito anno precedente

Credito richiesto a rimborso in anni precedenti computabile in detrazione a seguito di diniego dell'ufficio

Crediti d'imposta utilizzati nelle liquidazioni periodiche e per l'acconto

di cui ricevuti da società di gestione del risparmb

Ammontare versamenti periodici, da ravvedimento, interessi trimestrali, acconto

di cui versamenti auto UÈ
effettuati in anni precedenti ma relat^

a cessioni effettuate nell'anno
di cui sospesi

per eventi eccezionali

5.568

Ammontare dei debili trasferiti {'

Versamenti integrativi d'imposta

IVA A DEBITO [[VL3 + righi da VL20 a VL24J - (VL4 +• righi da VL25 a VL31 ]]

ovvero

IVA A CREDITO i{VU +• righi da VL25 a VL31 ) - (VL3 + righi da VL20 a VL24I]

1.150

Crediti d'imposta utilizzati in sede di dichiarazione annuale

Crediti ricevuti da società di gestione del risparmio utilizzali in sede di eli chiara 2 io rie annuale

Interessi dovuti in sede di dichiarazione annuale

Credito ceduto da società di gestione del risparmio ai sensi dell'ari. 8 del d I. n. 351 /20G1

12

vt
VI

VI

QUADRI COMPILATI

.38 TOTALE IVA DOVUTA [VL32 - VL34 - VL35 + VL36) 1.162,^

.39 TOTALE IVA A CREDITO (VL33 - VL37] . _ , •

.40 Versamenti effettuati a seguito di utilizzo in eccesso del credito . .

VA VC VD VE VF VJ VH VK VL VT VX VO
X X X X X X

(*) Le diciture in corsivo riguardano soltanto le società controllanti e controllate che aderiscono alla procedura di liquidazione dell'IVA di gruppo di cui all'art. 73 u.c.



Periodo d'imposta 201 3

QUADRO VT

SEPARATA INCOAZIONE
DELLf OPERAZIONI EFfETTUATE
NEI CONFRONTI 01 CONSUMATORI
F!NA1J E SOGGETTI IVA

Ripartizione delle operazioni

VT1 imponibili effettuate nei confronti

di consumatori finali e di soggetti

titolari di partita IVA

41.156

30.621

10.535

8 .782

6.528

2.254

VT2 Abruzzo ' .r

VT3 Basilicata '.i'.

VT4 Balzano ..i.

VT5 Calabria

VT6 Campania

VT7 Emilia Romagna

VT8 Friuli Venezia Giulia .-,:

VT9 Lazio i

VT10 Liguria

VT11 Lombardia

VT12 Marche

VT13 Molise

VT14 Piemonte "

VT15 Puglia , . . . _ . _
VT16 Sardegna

VT17 Sicilia 30 . 621 :c 6,.:5.28

VT18 Toscana _ -.;

VT19 Trento _ ;._

VT20 Umbria ''_ ..

VT21 Valle d'Aosta ; :

VT22 Veneto ____ ^ ___ __ ^_ _____ ___ ^" __ _ _ ____ , „ ......... „.„.

QUADRO VX
DETERMINAZIONE VX 1 IVA da versare o e/a trasferire l'I
DELL'IVA DA
VERSARE O

DEL CRÉDITO VX2 IVA a credito (da ripartire tra i righi VXd, VX5 e VXó] o da trasferire CI __
D IMPOSTA " " ' - • • • - - • - - • - • — • - • — • • - • • - - - ...... .... . _.....„... .—„„....— ... .._..-....... .. ._. ....... ... . ................... . . . . . . .

Per chi presenta la VX3 Eccedenza di versamento [da ripartire tra i righi VX4, VX5 e VXó)

dichiarazione con più
moduli compilare solo i
nel modulo n. 01 i/v* , i- • - L- i - i - i

VX4 Importo di cui si richiede il rimborso

!

di cui da liquidare mediante procedura semplificata

Causale del rimborso 3 Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso 4

Contribuenti Subappaltatori 5 Attestazione delle società e degli enli operativi 6

Contribuenti virtuosi ' Importo erogabile senza garanzia

VX5 Importo da riportare in detrazione o in compensazione

Codice liscalc consolidante
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QUADRO VO
COMUNICAZIONI

Sez. 1 - Opzioni,
1 !•rinunce e revoche agli

effetti dell'imposta
sul valore aggiunto

VOI

VO2

VO3

VO4

VO5

VO6

VO7

VO8

VO9

Ari. i 9 bis 2 comma 4 - RETTIFICA DETRAZIONE PER BENI AMMORTI ZZA BILI

LIQUIDAZIONI TRIMESTRALI [art. 7, d.P.R. n. 542/1999]

AGRICOLTURA

- Art. 34, comma 6; Soggetti esonerati

- Art. 34, comma ! 1 : Applicazione del regime ordinario IVA

- Art. 34-bis: Applicazione del regime ordinario IVA

Art. 36 - comma 3 - ESERCIZIO DI PIÙ ATTIVITÀ

Art. 36 bis - DISPENSA DAGLI ADEMPIMENTI PER LE OPERAZIONI ESENTI

Art. 74 - comma 1 • EDITORIA - Applicazione dell'imposta in relazione al numero

delle copie vendute

Art. 74 - comma 6 - INTRATTENIMENTI E GIOCHI - Applicazione del regime ordinario IVA

ACQUISTI INTRACOMUNITAR! - (art. 38, comma 6, d.i. n. 331/1993)

CESSIONI DI BENI USATI -(ari. 36, dJ. n. 41 /1 995) Opzioni i ' 3

RE DE DK EL E5 fB jB

Opzione i .

Opzione i Revoca 2

Rinuncia 1 Revoca ?

Opzione 3 Revoca 4

Opzione s Revoca 6

Opzione t . Revoca 2 ',

Opzione i Revoca 2

Opzione ] . Revoca 2

Opzione 1 Revoca 2

Opzione 1 ; Revoca 2

1 Revoche A S

IE LU NL PT 3ul AI FI SE

VOI O
CESSIONI INTRACOMUNITARIE IN 8ASE A OpZ'°nl

CATALOGHI, PER CORRISPONDENZA
ESIMILI (ari. 41, din. 331/1993) Revoche

VOI 1

Sez. 2 - Opzioni e
revoche agli effetti
delle imposte
sui redditi

VOI? CONTRIBUENTI CON CONTABILITÀ PRESSO TERZI
(art. 1, comma 3, d.P R. n. 100/1998)

singole operazioni Inde le operazioni
VQ]3 Art. 10 -n . 11 -APPLICAZIONE DELL'IVA '

ALLE CESSIONI DI ORO DA INVESTIMENTO Cedente Opzioni i 2 • Re«oca

VOI 4 Art 74 quoter - =°"""a 5 - APPLICAZIONE DEL REGIME ORDINARIO IVA
PER SPETTACOLI VIAGGIANTI E CONTRIBUENTI MINORI

VOTI REGIME IVA PER CASSA
[art. 32-bisd.l. n 83/2012)

v/mn REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER LE IMPRESE MINORI
VWj!U (ari. 1 8, comma 6, d.P.R. n. 600/1 973}

VOI 1 REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER GLI ESERCENTI ARTI E PROFESSIONI
V (art. 3, comma 2, d.P.R. n. 695/1 996)

\/r\->-j DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PER LE ALTRE ATTIVITÀ AGRICOLE
V1-*" i-,,, ^x-k;. ^-T-T.,-. •; J P P r. O17/19RA1

Opzione

3

Opzione

Opzione

Opzione

Opzione

Opzione

i Revoca

Imermediario Opzione

1 Revota

t

1 Revoca

1 ; Revoto

1 : Revoca

2

4

2

1

2

2

DETERMINAZIONE DEL REDDITO AGRARIO PER LE SOCIETÀ AGRICOLE
(ari. 1, comma 1093, I. n. 27/12/2006, n. 296)

DETERMINAZIONE DEL REDDITO PER LE SOCIETÀ COSTITUITE DA IMPRENDITORI AGRICOLI
(ar| ^ comma 1094, I. n. 27/12/2006, n. 290)

DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PER LE ATTIVITÀ AGRICOLE CONNESSE Ooifone t
(ort. 1, comma 423,1. n. 23/12/2005, n. 266) V



Sez. 3-Opzioni e ,,„,,„ APPLICAZIONE DISPOSIZIONI LEGGE N. 398/1991
reV°f ii?,w? 6 ° Determinazione forfetario dell'IVA e dei redditi
sia dell IVA . . . . .

che delle imposte ASSOCIAZIONI SINDACALI E DI CATEGORIA OPERANTI IN AGRICOLTURA Opzione ,
sui redditi VW^i Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordlnari (art 78, comma 8, 1. n. 413/1 991 ]

VO32 AGRITURISMO - Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinari (ar(. 5,1. n 413/1991) Opzione i

REGIME FISCALE DI VANTAGGIO PER L'IMPRENDITORIA GIOVANILE E LAVORATORI IN MOBILITÀ

VO33 Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinar! (ari. 27, commi 1 e 2, d.l. n. 98/201 1 ) Opzione i

Opzione per il regime contabile agevolato (art. 27, comma 3, d.l. n. 98/201 1 j puone

VO34 REGIME CONTABILE AGEVOLATO - (art. 27, comma 3, d.l. n. 98/201 1 ] Opiione i

CONTRIBUENTI MINIMI - Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinar!
lart. 1, comma 96, I. n, 244/2007]

VO35 Applicazione regime fiscale di vantaggio per l'imprenditoria giovanile e lavoratori in mobilità
[art. 27, commi 1 e 2, d.l. n. 98/201 1)

Applicazione regime contabile agevolato (ari. 27, comma 3, d.l. n. 98/201 1 )
Sez. 4 - Opzione
e revoco agli effetti APPLICAZIONE IMPOSTA SUGLI INTRATTENIMENTI NEI MODI ORDINAR!
dell imposta sugli VU4U (ar t_ 4 d_RR n 544/1999)
intrattenimenti

Sez. 5 Opzione DETERMINAZIONE DELLA BASE IMPONIBILE IRAP DA PARTE DEI SOGGETTI PUBBLICI
e revoca agli ettetti VO50 CHE ESERCITANO ANCHE ATTIVITÀ COMMERCIALI Opzione
dell'IRAP (art.lO-bis, comma 2, d.lgs. n. 446/1997 e successive modificazioni)
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Modello per la comunicazione dei dati rilevanti
ai fini dell'applicazione degli studi di settore

Studio: WK04U

Attività: 691010 - Attività

degli studi legali
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Modello WK04U

Persona Fisica

Cognome

Nome GIUSEPPE

Soggetto diverso da Persona Fisica

Denominazione o Ragione Sociale

Domicilio Fiscale

Comune B i AN CAVILLA

Provincia cr

ALTRE ATTIVITÀ

Lavoro dipendente a tempo pieno o a tempo parziale Si

Pensionato No

Altre attività professionali e/o di impresa NO

ALTRI DATI

Anno di iscrizione ad albi professionali 1996

Anno di inizio attività 1999

Dati relativi ad inizio/cessazione attività

1 = inìzio di attività entro sei mesi dalla data di cessazione nel corso dello stesso perìodo di imposta; 2 = cessazione Non indicata
dell'attività nel corso del periodo di imposta ed inizio della stessa nel periodo di imposta successivo, entro sei mesi dalla
sua cessazione; 3 = inizio attività nel corso del periodo di imposta come mera prosecuzione dell'attività svolta da altri
soggetti; 5 = cessazione dell'attività nel corso del periodo di imposta, senza successivo inìzio della stessa entro sei mesi
dalla sua cessazione

Mesi di attività nel corso del periodo d'imposta (vedere istruzioni) O '



Modello WK04U

Percentuale di
lavata prestato

A01 Dipendenti a tempo pieno °

A02 Dipendenti a tempo parziale, assunti con contratto di inserimento, a termine, di °
lavoro intermittente, di lavoro ripartito; personale con contratto di
somministrazione di lavora

AQ3 Collaboratori coordinati e continuativi che prestano attività prevalentemente o
nello studio

A04 Collaboratori coordinati e continuativi diversi da quelli dì cui al rigo precedente o

A05 Soci o associati che prestano attività nella società o associazione O

A06 Apprendisti (già inclusi tra i dipendenti)
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Modello WK04U

Numero complessivo unità: 1

Unita1 n° 1

BOI Comune

B02 Provincia

803 Spese per l'utilizzo di servizi di terzi

BO4 Costi sostenuti per strutture poi i funziona I i

B05 Superficie locali destinati esclusivamente all'esercizio dell'attività

B06 Uso promìscuo dell'abitazione

BIAN CAVILLA

CT

0,00

0,00

70 Mq

No



Modello WK04U

MODALITÀ ORGANIZZATIVA

Attività esercitata a titolo individuale

DOl Studio proprio (compreso l'uso promiscuo dell'abitazione) Si

D02 Studio in condì visione con altri professionisti No

D03 Attività svolta presso altri studi legali No

Attività esercitata in forma collettiva

DO4 Società tra avvocati (ex lege 96/2001) N°

D05 Associazione tra professionisti Non indicata

TIPOLOGIA DI ATTIVITÀ ED AMBITO SPECIALISTICO DI INTERVENTO

Totale Incarichi - Totale Incarichi Di cui incarichi per i Di cui incarichi per i

lui compensi itati percepiti solo stati percepiti solo
acconti e/o saldi accanti f/oaUi
(pagamenti (pagamenti pamali)-
parziali)- Numera Percentuale SUI

Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinanzi agli organi giurisdizionali di merito in materia:

D06 - Civile (compreso il diritto internazionale) e tributaria (valore 26 69 ,0% O 0/9 , 00
causa fino a euro 51.700,00)

D07 - Civile (compreso il diritto internazionale) e tributaria (valore 5 20 , QQ/0 O °/f) , 00
causa oltre euro 51.700,00 e fino a euro 516.500,00)

DOS - Civile (compreso il diritto internazionale) e tributaria (valore O O , 0<V0 O °/9 ,00
causa oltre euro 516.500,00)

D09 -Amministrativa O O ,0% O °/S ,00

Dio - Penale 7 il , 00/a O «/» , 00

Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinanzi agli organi giurisdizionali superiori in materia:

Dll - Civile (compreso il diritto internazionale), tributaria ed O O , 0<y0 o °/» , 00
amministrativa

D12 -Penale o O , 0(y0 O a/9 ,00

D13 Consulenza legale e assistenza stragindiziale (valore pratica fino o O , Oo/0 O °/9 , 00
a euro 5.20Q,OO )

D14 Consulenza legale e assistenza stragìudizìale (valore pratica O O , 0<Vo O "V8 , 00
oltre euro 5.200,00 e fino a euro 51.700,00 )
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D15 Consulenza legale e assistenza stragi udizia le (valore pratica
oltre euro 51.700,00 )

D16 Stabili collaborazioni con studi e/o strutture dì terzi

D17 Partecipazioni a consigli di amministrazione, collegi sindacali,
incarichi in organismi di categorìa

D18 Partecipazione a collegi arbitrali/arbitro unico

D19 Conciliazione

D20 Attività di semplice domiciliazione

D21 Stesura di lettere di diffida

D22 Altre attività

O ,00/0

O ,00/0

O , 0%

O ,00/o

o , o(y0

o ( oa/a

O , OO/a

o oa/o

TOT = 100"*

Ripartizione dei compensi per disciplina professionale esclusa quella legale

Da compilare solo da parte dei contribuenti che hanno indicata nella sezione Modalità organizzativa
-Associazione tra professionisti il codice 2: interdisciplinare-

(vedere istruzioni per apposita decodifica)

D23 Codice n - «« .ndk...

D24 Codice ° " """ """*""

D25 Codice o-*-,™.™,.

D26 Codice o - N™ 1̂ ™*,

ULTERIORI INFORMAZIONI

D27 Totale incarichi

0/8 ,00

0/8 ,00

0/8 ,00

0,8 , 00

0/8 , oo

0/8 ,00

0/8 .00

"/a tul
romperli!

D2S - di cui iniziati in anni precedenti e non ancora completati

D29 - di cui iniziati e completati nell'anno

D30 - di cui iniziati nell'anno e non ancora completati

D31 - di cui iniziati nell'anno precedente e completati nell'anno

D32 - dì cui iniziati nel secondo anno precedente e completati nell'anno

3 19 o/o

25 57 "/„

4 ao/0

3 5o/0

2 7%
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Modello WK04U

D33 - di cui iniziati nel terzo anno precedente e completati nell'anno * 4 a/0

D34 - di cui iniziati nel quarto anno precedente e oltre e completati nell'anno ° ° °/°

TIPOLOGIA DELLA CLIENTELA

D35 Studi legali °°/°

D36 Altri esercenti arti e professioni ° %

D37 Banche e compagnie di assicurazione ° °/°

D38 Altre imprese e/o Enti privati commerciali e non 12 "/o

D39 Enti Pubblici 21%

D4Q Privati 67°/°

D41 Altro °%

Tot = 100%

Numerosità dei committenti

D42 Numero dì committenti: Non indicata

D43 Percentuale dei compensi provenienti dal committente principale (indicare solo se superiore a 50%) O %

ELEMENTI SPECIFICI

D44 Ore settimanali dedicate all'attività 15 Num,

D45 Settimane di lavoro nell'anno 41 r""1"

D46 Somme corrisposte per prestazioni di lavoro autonomo, anche occasionali, direttamente afferenti l'attività professionale e 1.560,00
artistica (ricomprese nel rigo G07)

D47 Somme corrisposte ad imprese per prestazioni di servizi direttamente afferenti l'attività professionale e artistica 0.00
(ricomprese nel rigo GQ7)

D48 Spese sostenute per la Formazione Professionale Continua 0.00

ATTIVITÀ PROFESSIONALE SVOLTA NELL'AMBITO DI UN'ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE E/O DI UNA SOCIETÀ

(da compilare solo da parte di contribuenti che, oltre ad esercitare a tìtolo individuale, partecipano

anche ad un'associazione tra professionisti e/o sono soci di una società tra avvocati ex lege 96/2001)

D49 Ore settimanali dedicate all'attività professionale nell'ambito di un'associazione professionale e/o in ambito societario " Num
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Modello WK04U

D50 Settimane dì lavoro nell'anno svolte nell'ambito di un'associazione professionale e/o in ambito societario
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GOl Compensi dichiarati

G02 Adeguamento da studi di settore

G03 Altri proventi lordi

G04 Plusvalenze patrimoniali

G05 Spese per prestazioni di lavoro dipendente

- di cui per personale con contratto di somministrazione di lavoro

G06 Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e continuativa

G07 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale e artistica

G08 Consumi

G09 Altre spese

G10 Minusvalenze patrimoniali

Gli Ammortamenti

- di cui per beni mobili strumentali

G12 Altre componenti negative

G13 Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche

G14 Valore dei beni strumentali mobili

- di cui 'valore relativo a beni acquisiti in dipendenza di contratti di locazione finanziaria
e non finanziaria1

Imposta sul valore aggiunto

G15 Esenzione I.V.A,

G16 Volume d'affari

G17 Altre operazioni, sempre che diano luogo a compensi, quali operazioni fuori campo e operazioni non soggette a
dichiarazione

G18 I.V.A. sulle operazioni imponibili

- I.V.A. relativa alle operazioni effettuate in anni precedenti ed esigibile nell'anno (già
compresa nell'importo indicato nel campo 1)

- I.V.A. relativa alle operazioni effettuate nell'anno ed esigibile negli anni successivi

G19 Altra I.V.A. (I.V.A. sulle cessioni dei beni ammortizza bili + I.V.A. sui passaggi interni)

35.442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.560,00

3-340,00

6.106,00

O,OO

2.494,00

2.494,00

3.300,00

18.142,00

18.142,00

0,00

No

41.156,00

0,00

8,782,00

0,00

0,00

0,00



ntrate

Modello WK04U

F R N G P P 6 9 L 0 7 A 8 4 1 M

Ulteriori elementi contabili

Altre componenti negative

G20 Canoni di locazione finanziarla e non finanziaria relativi a beni immobili

G21 Canoni di locazione finanziaria e non finanziaria relativi a beni strumentali mobili.

Beni strumentali mobili

G22 Spese per l'acquisto di beni strumentali di costo unitario non superiore a 516,46 euro

Ulteriori dati specifici

G23 Applicazione del regime fiscale di vantaggio per l'imprenditoria giovanile e lavoratori in mobilità o del regime dei 'minimi
in uno o più periodi d'imposta precedenti

0,00

0,00

0,00
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TOl Percentuale dei compensi relativa agli incarichi iniziati e completati nel periodo d'imposta 57 %

T02 Percentuale dei compensi relativa agli altri incarichi 43 °ia

TOT = 100%
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Apprendisti

ZOl Spese per le prestazioni di lavoro degli apprendisti

202 Durata complessiva del contratto di apprendistato (vedere istruzioni)

Z03 Perìodo complessivo di lavoro svolto presso il contribuente alla data di inizio del periodo di imposta (vedere istruzioni)

ZQ4 Periodo complessivo di lavoro svolto presso il contribuente alla data di fine del periodo di imposta (vedere istruzioni)

0,00

o Mesi

o Mesi

o Mesi
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ASSEVERATONE DEI DATI CONTABILI ED E XTRAC ONT ABILI

Riservata al C.A.F. o al professionista
(Art.35 del D.Igs. 9 luglio 1997, n.241 e successive modificaiioni)

ATTESTAZIONE DELLE CAUSE DI NON CONGRUITÀ1 O NON COERENZA

Riservato al C.A.F. o al professionista ovvero ai dipendenti e funaionaci delle associazioni, eli
Categoria abilitati all'assistenza tecnica (Art.10, comma 3-ter, della legge n. 146 del 1998)
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ANALISI DISCRIMINANTE

: GRUPPI OMOGENEI

Studi legali che in genere svolgono l'attività di rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi
dinanzi agli organi giurisdizionali di merito in materia civile (compreso il diritto internazionale)
e/o tributaria e/o amministrativa

Studi fegati che in genere svolgono l'attività di rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinanzi agli
organi gìurìsdizionalf di merito inmateria penale

Studi legali che si avvalgono di dipendenti/collaboratori coordinati e continuativi

Studi legali che in genere svolgono l'attività di consulenza legale ed assistenza stra giudiziale

Contribuenti che svolgono l'attività prevalentemente per il committente principale

Contribuenti che esercitano la professione in forma collettiva

Patrocinanti dinanzi alle giurisdizioni superiori

Avvocati che dipendono fortemente dal committente principale ed esercitano la professione
prevalentemente presso studi legati di terzi

Studi legali che presentano una significativa incidenza delle somme corrisposte a terzi per
prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale sul totale delle spese sostenute per lo
svolgimento dell'attività professionale

0,98297

0,00000

0,00381

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,01322
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COERENZA

Resa Oraria per Addetto
Calcolato 55,09 | Minimo I 18,04

COERENTE
Massimo 1 87,54

Incidenza delle spese sui Compensi : :
Calcolato 1 31,05 Minimo 1 0,00

COERENTE
Massimo 1 59,03
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NORMALITÀ'

Rendimento orario
Valore Calcolato

professionisti
1 39,73 Valore di riferimento I 69r48

NORMALE
Maggior Compenso 1 0,00

Incidenza delle altre componenti neaative sui compensi
Valore Calcolato I 10,37 Valore di riferimento I 7,39

NON NORMALE
Maggior Compenso 1 0,00
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ANALISI NORMALITÀ' ECONOMICA

PROSPETTO RIEPILOGATIVO DATI CONTABILI

Compensi dichiarati
Adeguamento agli Studi di Settore
Altri proventi lordi

COMPENSI TOTALI 35.442,00

Spese per prestazioni di lavoro dipendente
Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e continuativa
Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale e artistica
Consumi
Altre spese
Ammortamenti
Altre componenti negative

COSTI TOTALI 17.300,00

Gestione straordinaria (Plusvalenze - Minusvalenze patrimoniali)
Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche
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ESITO

Esito: CONGRUO PER EFFETTO DEI CORRETTIVI CRISI - NON NORMALE
COERENTE

Compensi dichiarati ai fini della congruità'
Gl(Compensi)

ANALISI CONGRUITÀ' (SENZA APPLICAZIONE DEI CORRETTIV]
RIFERITI ALLA CRISI)
Valore puntuale
Valore minimo

Compenso puntuale
Compenso minimo

VALORI DI ADEGUAMENTO

35.442,00

36.630,00

36.578,00

ANALISI NORMALITÀ1 ECONOMICA (INTEGRATA CON LE
MODIFICHE RIFERITE ALLA CRISI)

MAGGIORI COMPENSI DA INDICATORI DI NORMALITÀ'
ECONOMICA

Rendimento orario professionisti 0,00
Incidenza delle altre componenti negative sui compensi 0,00

RISULTATI DELL'APPLICAZIONE DELL'ANALISI DELLA
CONGRUITA'E DELLA NORMALITÀ1 ECONOMICA

Compenso puntuale da congruità' e normalità' 36.630,00
Compenso minimo da congruità' e normalità' 36.578,00

APPLICAZIONE DEI CORRETTIVI RIFERITI ALLA CRISI
ECONOMICA 2013
Correttivo congiunturale di settore 315,00
Correttivo prestazioni in acconto dei professionisti 1.260,00

RISULTATI DELL'APPLICAZIONE DELL'ANALISI DELLA
CONGRUITÀ', DELLA NORMALITÀ' ECONOMICA E DEI CORRETTIVI
PER LA CRISI

35.055,00

35.003,00

Maggior compenso ai fini dell'adeguamento

IVA

0,00

Aliquota media (%)
IVA relativa al maggior volume d'affari stimato

21,34
0,00
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Territorialità

TERRITORIALITÀ'GENERALE A LIVELLO PROVINCIALE

Aree con livello di benessere elevato, istruzione superiore, sistema economico locate
organizzato
Aree con livello di benessere non elevato, bassa scolarità', sistema economico locale poco
sviluppato e basato prevalentemente su attività' commerciali
Aree ad elevata urbanizzazione con notevole grado di benessere, istruzione superiore e
caratterizzate da sistemi locali con servizi terziari evoluti
Aree caratterizzate dalla presenza di piccoli comuni con organizzazione spiccatamente
artigianale dell'attività' produttiva e livello medio di benessere
Aree di marcata arretratezza economica, basso livello di benessere e scolarità1 poco sviluppata

Percentuale di appartenenza

0,000

100,000

0,000

0,000

0,000

TERRITORIALITÀ1; CORRETTIVI CRISI

TERRITORIALITÀ' GENERALE A LIVELLO PROVINCIALE



SERVÌ Li i O TELEMATICO CI PRESENTAZIONE DELLF. DICHIARAZIONI

COMnNlCAZIONE CI AVVFMriTO HI Cl-.VIMENTO (art. 'i, comma 10, D.P.2, J22/19lJtì)

MODELLO DI DICHIARAZIONE L'tIICO 2014 PERSONE FISICHE

DICF-IARAZIONE PROTOCOLLO N. 14 O ̂2 51 ft O 4 3 O 68 1 47 - 000010 presentata i l 2^/04/2014

Cognome e nome : FURNARI GIUSEPPE

Codice fiscrile : FRNGPPc9LQ7A8 41M

Partita IVA : O 3 3 8 58 2 08 7 7

Cognome e nome :

Codice fiscale :

Codice carica : Data carica :

Data inizio procedura :

Data fine procedura :

Procedura non ancora terminata :

Codice fiscale società' o ente dichiarante :

FIRMA DELLA DICHIARAIIOME Quadri dichiarati: RA:1 RB: 1 RC: 1 RE : I RH: i RP: 1 RV: 1

RX:1 FA:1

Numero di moduli IVA; 00000001

Trivi o avviso telematico ali ' intermediario : NO

Invio comunicazione telematica anomalie dati studi ai

settore ali'intermediario : NO

Situazioni particolari: —

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'intermediario: 046.

TELEMATICA Data del 1 ' impegno : 23/CV2014

D if:h Lrì ra z ione p reiii.spo.111^ d.=ì 1 rorit r i buer. te

Ricezione avviso telematico: NO

Ricezione comunicazione telematica anomalie dati stuoi d:

settore: NO

VISTO DI CONFORMITÀ' Codice fiscale responsabile C.A.".:

Codice fiscale C.A.F.:

Codice fiscale professionista :

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista :

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificato re che ha predisposto la dichiarazione e

tenuto le scritture contata L1 i :

Redditi : 1 IVA: I

Modulo RW: NO Quadro VO: MO Quadro AC: NO

StLìdi di settore : 1 Parametri : NO Indi est or i : NO

Dichiarazione corretti va nei termi ni : NO

Dichiarazione integrativa a favore: HO

Dichiarazione integrativa : NO

Dirhiar azione integrativa a r L . 2 , co.3-tei, DPP 3^?/9S: N'.'

E veri t i eccezionali : NO

H t ufi i ti i -.-.etto re : allegati alia d: eh i araz i oii

I-a t i a i gn i 11 e a I i v i. :



FeddiLi

yuodri compilati : RA Kh P'J k-T, RM Rt1 RV RX FA

fHOCJlOQb S'KDDITO COMPLESSIVO

RN02ÓOO? IMPOSTA METTA

RN041002 IMPOGTA A DEBITO

RtluM2001 :,MPGSTA A CREDITO

RVOT20C? ADDIZIONALE PEGTONALE ALL'IRPEF DOVUTA

RV010COP ADDIZIONALE COMUNALE ALI,'IRPEF DOVUTA

Iva

Quadri dìcr.iaraLi : VA VE VF VH VL VT

Curtdri compilali : VA Ve, VF VK VL VT

VAUÙ2001 CODICh, ATTIVITÀ'

V-; O 4 O O CI VOLUME D'AFFARI

VI,012101 IVA A DEBITO

71.033001 IVA A CREDITO


